باز هم تکرار بر این می‌نمایم که این امر از خاطر این است که پاها هنگام راه رفتن در معرض دید قرار نگیرد؛ اگر پای پوشانده به جراب باشد، نزدیک نمودن جلاباب تا پشت پاهای پوشیده به جراب کفایت می‌کند؛ یعنی این که پائین نمودن جلاباب تا بجلک‌های پای هنگامی که پای پوشانده شده باشد کافی است.

برادران عطاء بن خلیل ابو الرشته

26 ربیع الاول 1435 هـ.ق.

27 جنوری 2014 م.

مترجم: احمد جبیر نوری